ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2022

№ 99
Об внесении изменений в распоряжение

Председателя Комитета по городскому
хозяйству от 28.03.2022 № 83

В целях реализации на территории Ленинградской области Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» :

1. Внести изменения в распоряжение Председателя Комитета по городскому хозяйству от 28.03.2022 № 83 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования Волосовское городское поселение» (далее – Схема), изложив Схему в новой редакции согласно приложению.
2.   Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3.   Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по городскому хозяйству Д.А. Пименова.

Председатель Комитета
городскому хозяйству
  Д.В. Мутонен